
Příloha ě. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 42

Cenové ujednání pro rok 2023

1. O bchodní firma: T E P L O  Kyjov spol. s r.o.

se s íd lem/bydliště: Kyjov, S vatoborská 27, PSČ 697 01 
zastoupená: ..................... ...................... ................
registrovaná v o b chodn ím  rejstříku, vedeného  K ra jským  soudem  v Brně, oddíl C, číslo vložky 
25035,
IČ: 253 15 897 
DIČ: C Z  253 15 897
bankovní spojení: KB K yjov  č. účtu: ...................... . ........
(dále jen „dodavatel“)

2. Odběratel: M ateřská  škola Boršovská, p říspěvková  organizace  m ěsta  K y jova

se sídlem/bydliště: K yjov, Boršovská 3241. PSČ 697 01 
zastoupená: .................... ......... .............. ...................... 
IČ: 696 51 191
bankovní spojení: ČS K yjov č. účtu: ...............................
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

I. 1. C ena tepelné energ ie  j e  tvořena v souladu se zákonem  č. 526 /1990  Sb., o cenách, ve 
znění pozdějš ích  předpisů , s prováděcí vyhláškou  č. 580/1990  Sb., ve znění pozdějších  
předpisů, a v souladu  s p la tným i cenovým i rozhodnutím i E nergetického  regulačního  úřadu.

1. 2. C ena za tepelnou  energii se účtuje form ou jed n o s lo žk o v é  ceny  ve výši 1170,- K č/G J (bez 
DPH).

Cena za tepelnou energii,  dodávanou  v T U V  (bez D PH ) činí: 1170,- K č/G J 

Způsob platby: bankovn ím  převodem  

Splatnost: 14. dní od data  vystavení faktury

Adresa příjem ce faktury: M ateřská  škola Boršovská, p ř íspěvková  o rgan izace  m ěsta  K yjova

B oršovská 3241 

697 01 Kyjov

I. 3. P řípadnou zm ěnu  cenových  u jednání oznám í dodavate l odběrateli  nejpozději 7 dní před 
p lánovanou zm ěnou.

I. 4. Budou-li sm luvní strany v prodlení jak éh o k o l iv  peněžitého  závazku , činí ú rok  z prodlení
0.05 %  z d lužné částky za  každý  den  prodlení až do úplného zaplacení.

1. 5. D odavatel se zavazu je  provádět zúč tování dodávky  tepelné energie m ěsíčn ím i fakturami 
s náležitostmi daňového  dokladu  podle p latných právních  předpisů , a to vždy do 10 dne 
následujícího měsíce. V yúčtování dodávky  tepelné energie  bude p rovedeno  do 15. 2. 2024.



Odběrový diagram

II. 1. Celkový p lánovaný  odběr tepelné  energie  za kalendářní rok, vče tně  časového  rozlišení 
odběru, j e  uveden  v odběrovém  diagram u:

II.

Odběrné místo: MŠ Boršov
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 45 GJ Květen 10 GJ Září 10 GJ
Unor 40 GJ Červen 5 GJ Říjen 30 GJ
Březen 30 GJ Červenec 5 GJ Listopad 35 GJ
Duben 20 GJ Srpen 5 GJ Prosinec 40 GJ
Celkem 275 GJ

II. 2. Případné zm ěny  odběrového  diagram u na následující rok s jednává odběratel 
s dodavatelem  vždy do 20. 12. přís lušného kalendářn ího  roku. N epodá-li  odběratel návrh na 
nový odběrový  d iagram , prodlužuje se platnost d iagram u na další kalendářn í rok.

III.

Cenová doložka

Cena tepelné energ ie  j e  1170,- Kč/ GJ (bez DPH), j e d n á  se o cenu  předběžnou . V  předběžné 
ceně jso u  zahrnuty  nák lady  na zem ní p lyn od dodavate le ,  v jeh o  cenách  p la tných  k 1. 1. 2023. 
V případě zm ěny  cen n akupovaného  zem ního  plynu  v průběhu roku  bude p ředběžná  cena 
úm ěrně tom u zm ěn ěn a  v souladu  s cenovým i předpisy  a p rom ítnu ta  do pla tby  dodávky  tepla 
za příslušný m ěsíc  a m ěsíce  další. P ředběžná cena j e  s tanovena za p ředpok ladu  celkové 
dodávky tepelné energie 6 650 GJ za rok. V případě, že po skončení roku 2023 bude skutečné 
m nožství dodávek  odlišné, bude cena tepla úm ěrně tom u zm ěněna. V yrovnání předběžné 
ceny na cenu výslednou, vypočtenou  podle výše uvedených  zásad, bude provedeno  do 15. 2. 
2024.

Sm louva bude v souladu  se zákonem  č.340/2015 Sb., o zv láštn ích  podm ínkách  účinnosti 
některých sm luv, uveřejňován í těchto sm luv  a o registru  sm luv, uveře jněna  v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly , že sm louvu  uveřejní v registru sm luv  T E P L O  K yjov  spol. s r.o..

Tato sm louva nabývá  účinnosti dnem  uveřejnění v registru sm luv  dle zákona  č .340/2015 Sb., 
o zvláštních podm ínkách  účinnosti  některých sm luv, uveřejňování těchto  sm luv  a o registru 
smluv.

V k -  • -  ^  Á^AT-■'Ld'1'l.V Kyjove, dne ............................... u

Dodavatel: Odběratel:


